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– 1 TIKKURILAN TEAT TERI RY –

1 TIKKURILAN TEATTERI RY

1.1 Yhdistyksen tehtävä
Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää Tik-
kurilan Teatteri -nimistä ammattijohtois-
ta harrastajateatteria ja Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu -nimistä oppilaitosta, 
joka antaa taiteen perusopetusta teatte-
ri- ja sirkustaiteessa. 

1.2 Toimintavuoden tavoit-
teet
Korona pandemian vaikutusten huo-
mioiminen
*  Noudatetaan viranomaisten suosituk-
sia ja määräyksiä, jotta oppilaiden, hen-
kilöstön, jäsenistön ja katsojien turvalli-
suudesta voidaan huolehtia.
* Tehdään suunnitelma toimenpiteistä,  
joiden avulla voidaan toipua pandemian 
aiheuttamista taloudellisista ja toimin-
nallisista vaikutuksista.
Paikallinen tunnettuus 
*   Toteutetaan teatteri- ja sirkustyöpajoja 
peruskouluissa Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun tunnettuuden lisäämiseksi. 
*  Osallistutaan paikallisiin tapahtumiin: 
Taidekarnevaaliin, Jokivarren elävöittä-
minen ja koulujen harrastepäiviin. 
*   Tehdään yhteistyötä paikallisten toimi-
joiden kanssa. 
Vaikuttavuus ja merkittävyys 
*  Käytetään Wilman työkaluja saavutet-
tavuuden mittaamiseen.
*  Laajennetaan saavutettavuutta tuot-
tamalla nettisivuille infoa englannin, 
ruotsin, viron ja venäjän kielillä.
*  Tarjotaan opinnäytetyöaihetta alan 
opiskelijoille. 
*   Osallistetaan teatterin jäseniä, oppilai-

ta, huoltajia ja henkilökuntaa toiminnan 
suunnitteluun ja kehittämiseen: elokuus-
sa järjestetään Kohti seitsemääkymmen-
tä vuotta -työpaja. 
Harrastajateatterin ja teatteriharras-
tuksen arvonnosto
*  Maailman teatteripäivänä 27.3. Tikku-
rilan Teatteri kutsuu Työväen Näyttämö-
päiviltä esityksen vierailulle Vernissaan. 
Esityksen jälkeen järjestetään keskuste-
lutilaisuus harrastajateatterin merkityk-
sestä yhteisölle.
* Syyskuussa Tikkurilan Teatteri kutsuu 
vierailulle kiinnostavan teatteriesityksen 
Harrastajateatterikesän ohjelmistosta. 
Esityksen jälkeen järjestetään yhteinen 
illanvietto esiintyvän ryhmän ja Tikkuri-
lan Teatterin jäsenten kesken.
*  Vaikutetaan teatteriharrastuksen ja 
taiteen perusopetuksen kehittämiseen 
Suomessa etujärjestöjen kautta. 
Sirkustoiminnan kehittäminen 
*   Kasvatetaan sirkuskoulun oppilasmää-
rää Tikkurilan alueella.
*  Kehitetään päättötöiden arviointia val-
takunnallisessa yhteistyössä muiden sir-
kuskoulujen kanssa.
Opetussuunnitelmat
* Uusien opetussuunnitelmien toimi-
vuutta arvioidaan yhdessä opettajakun-
nan kanssa opettajien kokouksissa ja ar-
viointipäivillä.

1.3 Yhdistyksen hallinto
Tikkurilan Teatteri ry:n hallitus vastaa 
yhdistyksen toiminnasta ja taloudesta. 
Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, nel-
jä varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsen-
tä. Hallitus valitaan sääntömääräisessä 
vaalikokouksessa marraskuussa. Halli-
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tukseen kuuluu myös Vantaan kaupun-
gin nimeämä vapaa-ajan lautakunnan 
edustaja. Hallitus kokoontuu vuodessa 
kuudesta kahdeksaan kertaa.desta kah-
deksaan kertaa.

Vuosikertomus ja tilinpäätösasiakirjat 
hyväksytään vuosikokouksessa maalis-
kuussa. Yhdistyksen toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio seuraavalle vuodelle 
hyväksytään sääntömääräisessä vaaliko-
kouksessa marraskuussa. 

1.4 Toiminnan suunnittelu ja 
kehittäminen
Tikkurilan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun toiminnan suunnitteluun ja 
kehittämiseen osallistetaan niin henkilö-
kunta, jäsenet, oppilaat kuin vanhemmat-
kin. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun uusien 
opetussuunnitelmien   toimivuutta   arvioi-
vat ja kehittävät henkilökunnan lisäksi 
myös oppilaat ja huoltajat. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun hen-
kilökunta osallistuu ETOL:n järjestämään 
koulutukseen.

Teatterin jäseniä kannustetaan osallistu-
maan keskusteluun teatterin toiminnan-
sisällöistä ja ohjelmistosta. Kehitetään 
toimintatapoja, joiden avulla avoin ja mo-
niääninen keskustelu on mahdollista.

Jäsentiimi ylläpitää jäsenistön aktiivista 
vuorovaikutusta ja vahvistaa yhteishenkeä 
sekä käytännön yhteistyötä teatterin jä-
senten välillä. Jäsentiimin tehtäviin kuuluu 

jäsentoiminnasta vastaaminen ja jäsenilto-
jen järjestäminen. 

Tikkurilan Teatteri ry voi ottaa uusia jä-
seniä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun 
entisistä oppilaista tai teatterin jäsenen 
suosituksesta.

1.5 Henkilökunta
Teatterinjohtaja-rehtori johtaa Tikkurilan 
Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun toimintaa ja taloutta. Hallinto-
päällikkö hoitaa yhdistyksen hallinto- ja 
taloustehtäviä. Tuotantokoordinaattori 
tiedottaa ja koordinoi opetus- ja esitys-
toimintaa.

Opetustehtävistä vastaa 6-8 tuntipalk-
kaista teatteri- ja sirkusopettajaa.

Puvustuksesta ja rekvisiitasta vastaa pu-
vustaja.

Esitys- ja opetustoiminnassa käytetään 
tuntityöntekijöinä näyttämömiestä ja 
lipunmyyjää. Produktiokohtaisesti pal-
kataan ohjaajia sekä puku-, lavastus-, 
valo-, ääni- ja graafisia suunnittelijoita. 
Mahdollisuuksien mukaan tarjotaan har-
joittelupaikkoja alan opiskelijoille ja pe-
ruskoululaisille.

Tilitoimisto Balart Oy hoitaa yhdistyksen 
kirjanpidon. Tilintarkastajana toimii yh-
distyksen kokouksen valitsema laillistet-
tu tilintarkastaja. 

1.6 Tilat
Tikkurilan Teatteri ry:n toimisto ja kaksi 
opetustilaa sijaitsevat Unikossa.
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Esitys- ja harjoitus-/opetustilat sekä om-
pelimo, puvusto ja lavasteiden säilytys-
tilatla sijaitsevat Kulttuuritehdas Vernis-
sassa. 

Muita esitys-, harjoitus- ja opetustiloja 
ovat Dickursby Skolanin liikuntasali, Las-
ten kulttuurikeskus Pessi, Kotiseututalo 
Påkaksen pihapiiri ja Lumosali. 

Vernissaan suunnitteilla oleva peruskor-
jaus siirtyi aiemmasta vuonna 2020 alka-
vasta ajankohdasta alkuvuoteen 2023. 
Tikkurilan Teatteri seuraa tilannetta ja 
valmistautuu peruskorjaukseen kartoit-
tamalla väistö- ja varastotiloja.

1.7 Tiedotus
Ulkoinen tiedotus tapahtuu verkkosi-
vujen, sosiaalisen median, sähköisen 
uutiskirjeen sekä Vantaan kaupungin 
kulttuurikalentereiden, sanomalehtien 
ja netin menopalstojen kautta. Lisäksi 
teatterin esitteitä jaetaan yhteispalve-

lupisteissä, kirjastoissa ja muissa sopi-
vissa paikoissa ja tilaisuuksissa. 

Sisäinen tiedotus rakentuu Wilma-jär-
jestelmän, sosiaalisen median ja mui-
den sähköisten viestimien ympärille. 
Jäsenkirje Tikkuhetki lähetetään säh-
köisesti jäsenille neljästi vuodessa. 

Teatteri- ja Sirkuskoulun opinto-opas 
Parenteesi lähetetään oppilaiden van-
hemmille seuraavaa lukuvuotta varten 
kesäkuussa.

1.8 Jäsenyydet
Tikkurilan Teatteri ry on Esittävien taitei-
den oppilaitosten liiton (ETOL), Helsingin 
kauppakamarin, Suomen Harrastaja-
teatteriliiton, Työväen Näyttämöiden 
liiton, Vantaan Järjestöringin ja Veron-
maksajien keskusliiton jäsen.
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– 2 ESITYSTOIMINTA –

2 ESITYSTOIMINTA 

2.1 Tikkurilan Teatterin 
esitystoiminta 
Tikkurilan Teatterin vuoden 2022 ohjel-
misto koostuu edellisen kauden esityk-
sen lisäesityskaudesta, kesäteatteriesi-
tyksestä ja syksyllä yhdestä ensi-illasta. 
Tikkurilan Teatterin esityksissä näytteli-
jöinä toimivat teatterin jäsenet, Teatteri- 
ja Sirkuskoulun oppilaat sekä tarvittaes-
sa muut harrastajanäyttelijät. 

2.2 Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun esitystoiminta 
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun esitys-
toimintaan kuuluvat oppilastyöt ovat nä-
kyvin osa oppilaitoksen opetustoimintaa. 
Teatterikoulun perus- ja syventävien opin-
tojen päättötyöt, sirkuskoulun esitykset 
sekä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun 
Kevätfestarit ovat julkisia esityksiä. 

2.3 Ohjelmisto 2022
Tammikuu 
Ronja Ryövärintytär (Waltari-ryhmä). Kä-
sikirjoitus Astrid Lindgren. Ohjaus San-
na Liski. Esityspaikka Lumosali.

Piilopaikka eli Siat jatkaa edelliseltä kau-
delta. Käsikirjoitus Athol Fugardin. Oh-
jaus Carita Välitalo. Esitykset Vinssisalis-
sa.
  
Helmikuu 
Piilopaikka eli Siat -esitykset jatkuvat.

Maaliskuu 
Maailman teatteripäivän iltana 27.3. Tik-
kurilan Teatteri kutsuu Työväen Näyttä-
möpäiviltä 2022 esityksen vierailulle Ver-
nissalle. Esityksen jälkeen keskusteluti-

laisuus harrastajateatterin merkityksestä 
tekijöille ja katsojille.

Meidän Laila jatkaa edelliseltä kaudelta. 
Käsikirjoitus Aino Järvi-Eskola. Ohjaus 
Carita Välitalo. Esitykset Vernissasalissa.
Teatterikoulun esityksiä.

Teatterikoulun esityksiä.

Huhtikuu 
Meidän Laila -esitykset jatkuvat.

Teatterikoulun esityksiä.

Toukokuu 
Sirkuskoulun kevätesitykset ovat Lu-
mosalissa.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun Ke-
vätfestarit.

Teatterikoulun esityksiä.

Kesä, heinä- ja elokuu 
Tikkurilan Teatterin kesäteatteriesityk-
senä Kotiseututalo Påkaksen pihassa 
nähdään koko perheen esitys Kiljusen 
herrasväki. Esityksiä on kesän aikana 
15. Yksi näytöksistä on teatteri- ja sir-
kuskoulun lukuvuoden avajaisnäytös. 
Esityksen ohjaa Ilja Mäkelä.

Syyskuu
Vierailuesitys. Esitys valitaan Harrastaja-
teatterikesän ohjelmistosta.

Lokakuu 
Työmiehen vaimo. Käsikirjoitus Minna 
Canth. Ohjaus Janne Puustinen. Esitys-
paikka Vernissasali.

MINNA 
CANTHIN 

KLASSIKKO 
ENSI-ILTAAN

SYYSKAU-
DELLA
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Marraskuu
Työmiehen vaimon esitykset jatkuvat.

Joulukuu 
Työmiehen vaimon esitykset jatkuvat.
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– 3 OPETUSTOIMINTA –

3 OPETUSTOIMINTA

3.1 Tehtävä
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun teh-
tävänä on taiteen perusopetuslain mu-
kaisen laajan oppimäärän opetussuunni-
telmia noudattava taiteen perusopetus 
teatteri- ja sirkustaiteessa. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun toi-
minta perustuu ihmisoikeuksien, tasa-ar-
von, yhdenvertaisuuden ja kulttuurien 
moninaisuuden kunnioitukselle. 

Opetus perustuu käsitykseen jokaisen 
ihmisen ainutlaatuisuudesta ja arvok-
kuudesta yksilönä ja yhteisön jäsenenä. 
Opetuksessa edistetään sukupuolten 
tasa-arvoa ja kunnioitetaan sukupuolen 
moninaisuutta. Opetus tukee ihmisenä 
kasvamista ajattelun taitoja ja luovuutta 
kehittämällä.

3.2  Toimintavuoden tavoit-
teet
Keväällä otetaan käyttöön oppilasarvi-
ointi, Wilmaan laadittujen arviointilau-
seiden avulla. Arvioinnin toimivuutta tar-
kastellaan syksyllä ja tehdään tarvittavat 
muutokset.

Kasvatetaan oppilasmäärää erityisesti P1 
ja P2 –tason ryhmissä: tarjotaan perus-
koulujen 1-3 –luokille teatteri- ja sirkus-
työpajoja ja järjestetään koululaisnäy-
töksiä teatteri-ja sirkuskoulun esityksistä.

Kevätlukukausi 2022

Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

Ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Federico	 7	 37
P3 Dario	 9	 37
P3 Figaro	 12	 37
P3 Ella	 10	 37 
P4 Claudius	 7	 37
P5 Büchner	 11	 55
P4+ Fanny	 10	 55
P5+ Esmeralda	 14	 55
P6 Aapeli	 13	 55
P6+ Dante	 13	 55
P6+Euripides	 14	 55
P7 Venla	 11	 55
P7 Waltari	 12	 55
P7+Caliban	 9	 55
P8+ Beckett	 7	 55
S Läsnäoleva näyt.      11	                       75
S Nykyteatteri                5	                        75
S Fyysinen teatteri      12                       75
S Impro 1                       13	                       75
S Impro 2                       13	                       75

Ryhmiä		  20
Oppilaita		  213
Opetustunteja keväällä		  1110
Opetustunteja on viikossa ka.            69

3.3  Opetus kevät 2022 ja 
syksy 2022
3.3.1  Teatteriopetus: taso, 
ryhmät, oppilas- ja opetus-
tuntimäärät
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3.3.3 Opintovuosi
Kevätlukukausi                       10.1. – 4.6.2022
Syyslukukausi                      15.8. - 16.12.2022

Lomat:
Talviloma                                21.2. - 25.2.2022
Pääsiäisloma                      1  5.4 - 18.4.2022
Syysloma                              17.10. - 21.10.2022

3.3.4 Lyhytkurssit
Talvilomakurssi teatteri
Vinssisali                              21.2. - 25.2.2022
Talvilomakurssi sirkus 
Vernissasali                         21.2. - 25.2.2022

Kesäkurssi teatteri 
Unikko                                    6.6. - 10.6.2022
Vinssisali                              13.6. - 17.6.2022
Kesäkurssi sirkus 
Lumo                                       6.6. - 10.6.2022

Kevätlukukausi 2022		
		
Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P2 Merileijona	 15	 32
P3/P4 Tiikeri	 11	 55
P4 Leopardi	 10	 55
S Voltti	 10	 80
S Karhu	 9	 80

3.3.2 Sirkusopetus: taso, ryh-
mät, oppilas- ja opetustunti-
määrät

Syyslukukausi 2022

Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

Ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Uusi	 10	 37
P2 Federico	 10	 37
P4 Dario	 9	 37
P4 Figaro	 12	 37
P4 Ella	 10	 37
P4+ Uusi	 10	 55
P4+ Uusi	 10	 55 
P5 Claudius	 7	 55
P6 Büchner	 10	 55
P5+ Fanny	 10	 55
P6+ Esmeralda	 12	 55
P7 Aapeli	 10	 55
P7+ Dante	 10	 55
P7+Euripides	 12	 55
P8 Venla	 10	 55
P8 Waltari	 10	 55
P8+Caliban	 9	 55
P9+ Beckett	 7	 70
S Syventävä    	   10	                      75
S Syventävä                   10	                      75
S Syventävä                   10                      75

Ryhmiä		  21
Oppilaita		  208
Opetustunteja syksyllä		  1140
Opetustunteja on viikossa ka.            70

Syyslukukausi 2022		
		
Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Uusi	 10	 32
P3 Merileijona	 13	 55
P4/P5 Tiikeri	 10	 55
P5 Leopardi	 10	 55
S Voltti	 10	 80
S Karhu	 10	 80

Ryhmiä		  6
Oppilaita 		  63
Opetustunteja syksyllä		  357
Opetustunteja on viikossa ka.            22

Ryhmiä		  5
Oppilaita 		  55
Opetustunteja keväällä		  302
Opetustunteja on viikossa ka.            19
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3.5 Oppilasmaksut 2022

Teatterikoulu	
Perusopinnot P1-P4	 270,00 €
Perusopinnot P5-P8	 370,00 €
Perusopinnot P4+-P8+	 370,00 €
Perusopinnot P9/P9+	 395,00 €
Syventävät opinnot	 405,00 €

3.4 Oppilastyöt vuonna 2022
Teatterikoulun syventävän tason opinto-
tojen päättötöitä tehdään Nykyteatteri 
ryhmässä. Kevätkauden aikana perus-
opintojen ja syventävän tason ryhmien 
esityksiä nähdään Lumossa, Vernissalla 
ja Unikossa. Muut teatterikoulun ryhmät 
valmistavat oppilasesityksiä. 

Sirkuskoulun oppilaat esiintyvät kevät-
sirkus esityksessä.

Sirkuskoulu	
Perusopinnot P1-P2	 275,00 €
Perusopinnot P3-P5	 375,00 €
Perusopinnot P6-P7	 430,00 €
Syventävät opinnot	 430,00 €

	
Lyhytkurssit:
Talvilomakurssi  5 päivää                      80 €
Kesäkurssi 5 päivää                          80 € 
Kesäkurssi 10 päivää                            120 €

3.6 Opetustilat

Tikkurila:                                 ryhmiä/vk  	 
Vernissasali	                     4 	
Vinssisali                                                     6	
Unikko	                     5	          
Dickursby Skola                                        5	   
Pessi	                     4 	 
Korso:                                       ryhmiä/vk	

Lumosali	                      2	

3.7 Kodin ja koulun välinen
yhteistyö
Tammikuussa järjestetään vanhempain-
ilta teatterikoululaisten ja sirkuskoulu-
laisten vanhemmille. 

Vanhemmille ja oppilaille lähetetään 
opinto-opas Parenteesi sähköpostitse 
ennen lukuvuoden alkua.

Opetuksesta ja koulun toiminnasta tie-
dotetaan vanhemmille Wilma-järjestel-
män kautta.

3.8 Yhteistyöt ja hankkeet
Taidekarnevaali järjestetään huhtikuussa 
Orvokissa yhteistyössä vantaalaisten tai-
teen perusopetusta antavien oppilaitos-
ten kanssa.
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TULOT 467 900,00 € 

Omarahoitus
Lukukausi- ja kurssimaksut 195 000,00 € 
Pääsylipputulot 50 400,00 € 
Jäsenmaksut 1 900,00 € 
Muut mahdolliset tulot 9 000,00 € 

256 300,00 € 

Julkinen rahoitus
Valtionosuus 104 600,00 € 
Vantaan kaupungin toiminta-avustukset
• taiteen perusopetus 72 000,00 € 
• Tikkurilan Teatteri 25 000,00 € 
Valtion kurssiavustukset  5 000,00 € 
Muut mahdolliset avustukset 5 000,00€

211 600,00 € 

MENOT 467 900,00 € 
Palkkakustannukset 358 100,00 € 
Muut kustannukset 109 800 ,00 € 

467 900,00 €

4 TALOUS
Talouden tulopuoli koostuu kurssi- ja 
lukukausimaksuista, opetustuntipe-
rusteisesta valtionosuudesta, Vantaan 
kaupungin toiminta-avustuksesta, 
pääsylipputuloista, valtion kurssiavus-
tuksista sekä muista mahdollisista
avustuksista. 

Menopuolella suurimmat kuluerät 
ovat palkkakustannukset sekä Unikon 
opetus- ja toimistotilan vuokrakustan-
nukset.

– 4 TALOUS –

TIKKURILAN TEATTERI RY:N 
TALOUSARVIOTIIVISTELMÄ 2022
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Tikkurilan Teatterin 
talousarviotiivistelmä 2022

TULOT 79 900,00 € 

Omarahoitus
Pääsylipputulot 41 000,00 € 
Jäsenmaksut 1 900,00 € 
Muut 
mahdolliset tulot

7 000,00 € 

49 900,00 € 

Julkinen rahoitus
Vantaan kaupungin 
toiminta-avustus

25 000,00 €

Valtion 
kurssiavustukset

5 000,00 € 

 30 000,00 €
 30 000,00 €

MENOT 79 900,00 €
Palkkakustannukset 52 500,00 € 
Muut kustannukset 27 400,00 € 

79 900,00 € 

Tikkurilan Teatteri- 
ja Sirkuskoulun 
talousarviotiivistelmä 2022
TULOT 388 000,00 € 

Omarahoitus
Lukukausi- ja kurssi-
maksut

195 000,00 €

Pääsylipputulot 9 400,00 € 
Muut 
mahdolliset tulot

2 000,00 € 

206 400,00 € 

Julkinen rahoitus
Valtionosuus 104 600,00 € 
Vantaan kaupungin 
toiminta-avustus 

72 000,00 €

Muut avustukset 5 000,00 € 
181 600,00 € 
174 600,00 € 

MENOT 388 000,00 
Palkkakustannukset 305 600,00 € 
Muut kustannukset 82 400,00 € 

388 000,00 €



Postiosoite Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa
Toimiston osoite Unikkotie 2 C, 01300 Vantaa

www.tikkurilanteatteri.fi


